




ODBĚRATEL: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, příspěv. org. Šaldova 6 412 01 Litoměřice		OBJEDNÁVKA č.: 45/2016	
IČ: 627 70 233		DIČ:	
Datum 09.11.2016		ŠKOTAB vertikal s.r.o. Ve Skalách 2346/4 160 00 Praha 6 - Dejvice	
Způsob dopravy:		IČ: 24837229	
Název a popis zboží	Obj.č.	množství	Cena za kus
Objednáváme u Vás demontáž a montáž tabule + náhradní tabulové desky.  Ing. Jan Preiss ředitel škol příkazce operace  Ing. Helena Šamková účetní správce rozpočtu Základní škola speciální, - 1 - Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace IČ: 62770233		5 ks	
Telefon : 416735073 Peněžní ústav: ČS, a. s. Litoměřice číslo účtu: 		Telefax: 416 735073 e-mail: info@zssaldova.cz	

Nabídka:**P-2016-11-04****Datum:****8.11.2016****Dodavatel:****Odběratel:****ŠKOTAB vertikál s.r.o.****IČ: 24837229***Ve Skalách 2346/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice***DIČ: CZ24837229**Základní škola speciální, Základní škola praktická a
Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové
organizace

Šaldova 6

412 01 Litoměřice

zpracoval:**Petra Krčmářová**

tel./email:

775 724 777;

Objednací číslo	Název	Cena v Kč	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč
P-013a	montáž tabule	580,00	ks	5	2 900,00
P-013b	demontáž původní tabule	608,00	ks	5	3 040,00
P-013c	odvoz a likvidace starých tabulí	1 200,00	ks		0,00
P-014-T1	doprava paušálně	1 500,00	ks	1	1 500,00
Škotab KKR-ND-4012	náhradní tabulové desky Keramika 400x120cm- AKCE původní cena 18.000Kč kombinace bude upřesněna	16 500,00	ks	5	82 500,00
ND-014	lanko krátké	440,00	pár	5	2 200,00
ND-017	vyvážení	650,00	ks	5	3 250,00
ND-020	pružina	140,00	ks	20	2 800,00

cena	98 190,00
	0,00
cena celkem	98 190,00
zaokrouhleno	0,00

CENA celkem DPH dopravy a montáže**Kč****98 190,00**

instalace po uhrazení zálohové faktury 6-8týdnů

povrch keramických tabulí:**keramický povrch - ekologický, keramický s označením e3 environmental ceramicsteel™
záruka 30 let na povrch keramických tabulí****odolnost povrchu:****certifikáty:**

ZÁLOHOVÁ Faktura č.**26026****Dodavatel:****Odběratel:**

ŠKOTAB vertikál s.r.o.

IČ: 24837229

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace

Ve Skalách 2346/4,

DIČ: CZ24837229

160 00 Praha 6- Dejvice nejsme plátcí DPH

Šaldova 6

412 01 Litoměřice

Zapsána u MS v Praze oddíl C vložka 178954

Datum vystavení: 9.11.2016

Datum splatnosti: **20.11.2016**

interní číslo zakázky ŠKOTAB vertikál:

P- 2016-11-04

termín dodání po uhrazení zálohy 6-týdnů

číslo účtu:

103 295 07 6876100

číslo výrobku	Název	Jednotka	Cena v Kč	Počet jednotek	Cena celkem v Kč
	záloha na dodávku keramických tabulí dne specifikace	ks	98190,00	1	98 190,00
					0,00

mezisoučet	98 190,00
cena celkem	98 190,00
zaokrouhлено	

CELKEM k úhradě**Kč****98 190,00**

Až do úplné úhrady celé ceny je výše uvedené zboží majetkem společnosti ŠKOTAB vertikál s.r.o.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedené na této faktuře
Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý den prodlení.

